BAKING	POWDER	100.00	G 21023000 200 36.00 24.43 4885.8

0 6.00% 293.14 6.00% 293.14 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 5472.09

Total	Amount	(INR):	49682.08
GST	Compensation	Cess:	0.00
GST	Additional	Cess:	0.00
Total	Tax	(INR):	6763.18
Grand	Total	(INR):	56445.27

Amount	in	Words: Fifty	Six	Thousand	Four	Hundred	Forty	Five	Rupees	Only

Prepared	By Verified	By Authorised	Signature

Terms	and	Conditions:

1.	 This	purchase	order	(“PO”)	is	an	offer	by	the	Purchaser	directed	towards	the	Seller	for	the	purchase	of	SKU’s	mentioned	in	the	table	above	(“Goods”)	in	accordance	with	and	subject	to	the	terms	and	conditions	contained